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Sistema de
Abastecimientos

1

290 - MAPA S A

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

BOLIGRAFO

ENGRAPADORA PARA BROCHES 24/6

MARCADOR A FIBRA FLUORESCENTE

MARCADOR A FIBRA FLUORESCENTE

MARCADOR A FIBRA FLUORESCENTE

MARCADOR PERMANENTE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

191000

191000

191000

191000

191000

191000

         7,905.60

        19,031.71

        14,005.60

        10,004.00

        12,244.90

         2,825.52

Cant. Adjudicada

1200

209

700

500

612

150

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 355960 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 6.59

$ 91.06

$ 20.01

$ 20.01

$ 20.01

$ 18.84

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

290 - MAPA S A

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

$ 7,905.60

$ 58,111.72

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 66,017.32Importes (Imp. Incluido)

EDUARDO BRENTA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


